“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

INDICAÇÃO Nº 039/2019

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito para que solicite ao Departamento competente

que determine uma vaga de estacionamento de automóvel para o deficiente

físico ter acesso ao Departamento de Fisioterapia do município.

JUSTIFICATIVA

Esta vaga permitirá que o deficiente físico estacione com mais facilidade

para fazer o devido tratamento.

Sala das Sessões, 30 de março de 2.019

Marcelo Simão

Vereador

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente